

DODAVATEL: IČ:27772179 DIČ:CZ27772179 Empemont s.r.o. Železničního vojska 1472 757 01 Valašské Meziříčí 1 Tel. :571613317 Banka:KB a.s. Účet :94-2645070267/0100		Variabilní symbol :00319412 Konstantní symbol :0008 Číslo objednávky :00000000	
PŘÍJEMCE: IČ: DIČ:		ODBĚRATEL: 11047 IČ:00636011 DIČ:CZ00636011 Obec Hradec-Nová Ves Hradec-Nová Ves 12 790 84 HRADEC-NOVÁ VES	
čis.DL / doprava: 00319412/Vlastní		Platební podmínky S daní Den splatnosti 25.09.2019 Forma úhrady: Příkaz plátce Den vystavení faktury 26.08.2019 Den zdanitelného plnění 26.08.2019	

Označení dodávky	MJ	Množství	DPH	PC/MJ	PC+DPH/MJ	Celkem	Celkem
		[MJ]	[%]	[Kč]	[Kč]	PC	PC+DPH

Na základě smlouvy o dílo č. SOD E824/3/2018 ze dne 17.9.2018 a jejího dodatku č.1 ze dne 7.6.2019 fakturujeme Vám dodání a montáž díla "Varovný a vyznaménávací systém obce Hradec - Nová Ves":

Registrační číslo projektu CZ.05.1.24/0.0/0.0/17_066/0006922

01

1 21 670858.00 811738.18 670858.00 811738.18

sazba	bez daně	daň	s daní
21.00 %	670858.00	140880.18	811738.18
15.00 %	.	.	.
0.00 %	.	.	.

CELKEM 670858.00 140880.18 811738.18
ZAOKROUHLENO 811738.00

Firma je zapsána u Krajského obchodního soudu v Ostravě, v oddílu C, vložka 41462. IBAN: CZ6801000000942645070267

OBEC HRADEC - NOVÁ VES



Hradec - Nová Ves 12
 790 84 Mikulovice
 Tel.: 584 423 086
 IČO: 00636011 DIČ: CZ00636011

Převzal:

Peněžní ústav KB a.s. Číslo účtu 94-2645070267/0100	Uhradte částku 811738.00 Variab. symb. 00319412	 Vystavil:
--	--	----------------------

Bezdrátový rozhlas s digitálním kódováním s napojením na zadávací pracoviště složek IZS.

Obec Hradec - Nová Ves - příloha k faktuře č. 319412 - soupis provedených prací

	Název	MJ	Počet	Cena za MJ	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena s 21% DPH
1.	Vysílací a řídicí pracoviště s analogovým/digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)						
1.1	Vysílací anténa všesměrová - kompletní sestava	ks	1	3 000 Kč	3 000 Kč	630 Kč	3 630 Kč
1.2	Vysílač vf. signálu	ks	1	31 854 Kč	31 854 Kč	6 689 Kč	38 543 Kč
1.3	Vysílací ústředna - řídicí jednotka	ks	1	31 000 Kč	31 000 Kč	6 510 Kč	37 510 Kč
1.4	Modul obousměrné komunikace	ks	1	13 500 Kč	13 500 Kč	2 835 Kč	16 335 Kč
1.5	Dynamický mikrofon s 5m přívodní šňůrou	ks	1	600 Kč	600 Kč	126 Kč	726 Kč
1.6	Stojánek pod mikrofon s nastavením úhlu náklonu	ks	1	250 Kč	250 Kč	53 Kč	303 Kč
1.7	Řídicí software	ks	1	9 800 Kč	9 800 Kč	2 058 Kč	11 858 Kč
1.8	Modul digitální záznamník zpráv	ks	1	21 800 Kč	21 800 Kč	4 578 Kč	26 378 Kč
1.9	Modul telefonního vstupu	ks	1	23 200 Kč	23 200 Kč	4 872 Kč	28 072 Kč
1.10	Montážní práce na řídicí ústředně	ks	1	10 600 Kč	10 600 Kč	2 226 Kč	12 826 Kč
1.11	Zaškolení obsluhy na řídicím pracovišti	ks	1	2 200 Kč	2 200 Kč	462 Kč	2 662 Kč
1.12	Revize	ks	1	19 000 Kč	19 000 Kč	3 990 Kč	22 990 Kč
1.13	Modul automatického dobíjení	ks	1	5 400 Kč	5 400 Kč	1 134 Kč	6 534 Kč
1.14	Modul napojení na JSVV	ks	1	69 700 Kč	69 700 Kč	14 637 Kč	84 337 Kč
	Celkem				241 904 Kč	50 800 Kč	292 704 Kč
2.	Přijímací bezdrátové hlásiče s obousměrným digitálním přenosem (v souladu se sbírkou interních aktů řízení MV GR HZS ČR)						
2.1	Bezdrátový hlásič včetně zálohování a automatického dobíjení	ks	17	10 612 Kč	180 404 Kč	37 885 Kč	218 289 Kč
2.2	Modul obousměrné komunikace	ks	17	2 190 Kč	37 230 Kč	7 818 Kč	45 048 Kč
2.3	Software komunikace	ks	17	1 500 Kč	25 500 Kč	5 355 Kč	30 855 Kč
2.4	Tlakové reproduktory - nízkoimpedanční, 106 dB	ks	47	890 Kč	41 830 Kč	8 784 Kč	50 614 Kč
2.5	Anténa přijímací - kompletní sestava	ks	17	720 Kč	12 240 Kč	2 570 Kč	14 810 Kč
2.6	Montážní materiál	ks	17	1 490 Kč	25 330 Kč	5 319 Kč	30 649 Kč
12.7	Montážní práce	ks	17	1 900 Kč	32 300 Kč	6 783 Kč	39 083 Kč
2.8	Oživení	ks	17	900 Kč	15 300 Kč	3 213 Kč	18 513 Kč
	Celkem				370 134 Kč	77 728 Kč	447 862 Kč
3.	Vysílač a encoder paging Pocsag						
3.1	Modul rozesílání SMS	ks	1	48 425 Kč	48 425 Kč	10 169 Kč	58 594 Kč
3.2	Encoder paging Pocsag	ks	3	3 465 Kč	10 395 Kč	2 183 Kč	12 578 Kč
	Celkem				58 820 Kč	12 352 Kč	71 172 Kč
	Cena celkem				670 858 Kč	140 880 Kč	811 738 Kč

OBEC HRADEC - NOVÁ VES
Hradec - Nová Ves 12
790 84 Mikulovice
Tel.: 584 423 086
ICO: 00636011 DIČ: CZ00636011

empemont s.r.o.
Zeleznického vojska 147E
752 01 Vojšova
IC: 27772179 • DIČ: CZ27772179